ПРОТОКОЛ

заседания котировочной комиссии

№1

«03» июля 2006 года

Наименование учреждения:  ДОУ № 194

Предмет контракта: Монтаж автоматической пожарной сигнализации

Предложения о цене:_________200 000 рублей_____________________________

Присутствовали:

Председатель комиссии: Балашова Н.А.

Члены комиссии:

1. Сальникова Л.И.

2. Орлова О.А.

Секретарь:

Назарова Т.Ф.

На заседании комиссии было представлено:  2 заявки

1.ООО «СП ФПБ +»   - 159000 рубля.

2.ПК «Профилактика»  - 189000  рублей.

Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа, комиссия отклонила следующих участников:

 1.ООО «СП ФПБ +»   - 159000 рубля.  Не соответствует требованиям, установленным в извещении (нет обоснования снижения цены).
В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок и их оценки победителем

признан:

	Участник
	Наименование

продукции
	Количество
	Стоимость

единицы, руб.
	Общая

стоимость, руб.

	Производственный кооператив «Профилактика»
	Монтаж автоматической пожарной сигнализации
	1
	189000
	189000

	Сто восемьдесят девять тысяч рублей

Председатель комиссии: Балашова Н.А.

Члены комиссии:

3. Сальникова Л.И.

4. Орлова О.А.

Секретарь:

Назарова Т.Ф.

М.П.

Заказчик:

 Руководитель учреждения               _____________  Балашова Н.А.